
LARS BREGNBÆK HOLDING ApS

CVR-nr.: 33251904

Bakkefaldet 10
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2025

Lars Møllenbach Bregnbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS BREGNBÆK HOLDING ApS
Bakkefaldet 10
2840 Holte

CVR-nr.: 33251904
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på DKK 151.261, og en egenkapital på DKK 899.300.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.250	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.250	-5.250
Andre finansielle indtægter		157.701	220.266
Øvrige finansielle omkostninger		-1.190	-2.717
Ordinært resultat før skat		151.261	212.299
Årets resultat		151.261	212.299
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		122.000	117.800
Overført resultat		29.261	94.499
I alt		151.261	212.299

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		683.690	693.112
Finansielle anlægsaktiver i alt		683.690	693.112
Anlægsaktiver i alt		683.690	693.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.823	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		210.823	0
Likvide beholdninger		10.987	183.127
Omsætningsaktiver i alt		221.810	183.127
AKTIVER I ALT		905.500	876.239

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		819.300	790.039
Egenkapital i alt		899.300	870.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.200	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.200	6.200
Gældsforpligtelser i alt		6.200	6.200
PASSIVER I ALT		905.500	876.239

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0